

## Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele  
 Criterii buget: 61.10.03.04-Politie comunitara  
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente  
 Criterii perioada: 01-11-2024 30-11-2024  
 Criterii articol bugetar: 20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)  
 Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila  
 11-02-2025 11:37

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-10-2024				---			C	289,080.30
12-11-2024	Ordin de plata	<u>733</u> 20.12		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04</u> <u>20.12.BUZOIANU BOGDAN IONUT PFA</u>	0.00	2,500.00	C	291,580.30
12-11-2024	Ordin de plata	<u>731</u> 20.14		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04</u> <u>20.14.NOFIRE HOLDING S.R.L.</u>	0.00	312.00	C	291,892.30
12-11-2024	Ordin de plata	<u>723</u> 20.01.04		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04</u> <u>20.01.04.REBU S.A.</u>	0.00	258.97	C	292,151.27
12-11-2024	Ordin de plata	<u>729</u> 20.01.06		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04</u> <u>20.01.06.FULL WASH SERVICE</u>	0.00	2,214.00	C	294,365.27
12-11-2024	Ordin de plata	<u>722</u> 20.01.09		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04</u> <u>20.01.09.TOTAL CONSULTING SOFT</u> <u>S.R.L.</u>	0.00	530.00	C	294,895.27
12-11-2024	Ordin de plata	<u>724</u> 20.01.09		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04.20.01.09.S.C.</u> <u>OKURA CONSULT SRL</u>	0.00	2,201.50	C	297,096.77
12-11-2024	Ordin de plata	<u>726</u> 20.01.09		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04.20.01.09.Alfa</u> <u>Top Computers</u>	0.00	700.00	C	297,796.77
12-11-2024	Ordin de plata	<u>727</u> 20.01.09		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04</u> <u>20.01.09.Calarasi - Politia Locala</u>	0.00	3,000.00	C	300,796.77
12-11-2024	Ordin de plata	<u>730</u> 20.01.09		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04</u> <u>20.01.09.FULL WASH SERVICE</u>	0.00	1,291.00	C	302,087.77
12-11-2024	Ordin de plata	<u>732</u> 20.01.09		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04.20.01.09.LA</u> <u>FANTANA SRL</u>	0.00	158.73	C	302,246.50
12-11-2024	Ordin de plata	<u>734</u> 20.01.30		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04</u> <u>20.01.30.ALFA PREST TOP SRL</u>	0.00	224.91	C	302,471.41
12-11-2024	Ordin de plata	<u>721</u> 20.30.03		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04</u> <u>20.30.03.Safety Broker Asigurare SA</u>	0.00	3,622.50	C	306,093.91
12-11-2024	Ordin de plata	<u>725</u> 20.30.04		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04</u> <u>20.30.04.ASOCIATIA JUDETEANA A</u> <u>VINATORILOR SI PESCARILOR</u> <u>SPORTIVI</u>	0.00	870.00	C	306,963.91
12-11-2024	Ordin de plata	<u>728</u> 20.30.30		<u>401.01.00.02.G.61.10.03.04.20.30.30.SC</u> <u>LEXIMPEX STAR SRL</u>	0.00	1,200.00	C	308,163.91

**770 00 00 - Finantarea de la buget**

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
12-11-2024	Ordin de plata	<u>735</u>	20.30.30	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.30.30.ALFA PREST TOP SRL</u>	0.00	340.34	C	308,504.25
20-11-2024	Ordin de plata	<u>736</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.30.03.Safety Broker Asigurare SA</u>	0.00	2,142.50	C	310,646.75
26-11-2024	Ordin de plata	<u>737</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.30.03.Safety Broker Asigurare SA</u>	0.00	892.22	C	311,538.97
27-11-2024	Ordin de plata	<u>738</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.Alfa</u> <u>Top Computers</u>	0.00	700.00	C	312,238.97
27-11-2024	Ordin de plata	<u>741</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.09.Orange Romania S.A.</u>	0.00	90.58	C	312,329.55
27-11-2024	Ordin de plata	<u>743</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.09.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	242.57	C	312,572.12
27-11-2024	Ordin de plata	<u>739</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.08.Posta Romana</u>	0.00	956.99	C	313,529.11
27-11-2024	Ordin de plata	<u>740</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.08.DIGI Romania S.A.</u>	0.00	417.00	C	313,946.11
27-11-2024	Ordin de plata	<u>742</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.08.Orange Romania S.A.</u>	0.00	1,536.77	C	315,482.88
<b>Total rulaje perioada</b>					<b>0.00</b>	<b>26,402.58</b>		

**Sold initial debit**
**0.00**
**Sold initial credit**
**0.00**
**Rulaj curent debit**
**0.00**
**Rulaj curent credit**
**26,402.58**
**Total rulaje debit**
**0.00**
**Total rulaje credit**
**315,482.88**
**Total sume debit**
**0.00**
**Total sume credit**
**315,482.88**
**Sold final debitor**
**0.00**
**Sold final creditor**
**315,482.88**